

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองบัว ตำบลปอพาน ถึง บ้านโนนเกษตร ตำบลหนองเม็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 685 เมตร หนา 0.15 เมตร (ทางเชื่อมถนนเดิม 12 ตารางเมตร) หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 3,437 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,437.000	3.70	12,716.90	1.3642	5.04	17,348.39
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	41.000	101.68	4,168.88	1.3642	138.71	5,687.18
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	171.850	499.37	85,816.73	1.3642	681.24	117,071.18

บุษรินทร์ ปินะถา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองบัว ตำบลปอพาน ถึง บ้านโนนเกษตร ตำบลหนองเม็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 685 เมตร หนา 0.15 เมตร (ทางเชื่อมถนนเดิม 12 ตารางเมตร) หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 3,437 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,437.000	362.66	1,246,462.42	1.3642	494.74	1,700,424.03
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	615.000	97.88	60,196.20	1.3642	133.52	82,119.65
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	166.38	10,814.70	1.3642	226.97	14,753.41
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	685.000	42.99	29,448.15	1.3642	58.64	40,173.16
	4. รื้อบดอัดชั้นรองพื้นทางเดิม							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

บุษรินทร์ ปินะลา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองบัว ตำบลปอพาน ถึง บ้านโนนเกษตร ตำบลหนองเม็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 685 เมตร หนา 0.15 เมตร
 (ทางเชื่อมถนนเดิม 12 ตารางเมตร) หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 3,437 ตารางเมตร ลงสู่กรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน
 จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 5. งานโครงสร้าง 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	3,437.000	11.04	37,944.48	1.3642	15.06	51,763.85
9	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	13.000	695.02	9,035.26	1.3642	948.14	12,325.90
10	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	20.150	34.60	697.19	1.3642	47.20	951.10
11	7. ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม.	แผ่น	1.000	2,454.00	2,454.00	1.3642	3,347.74	3,347.74
รวมราคากลาง								2,045,965.59

บุษรินทร์ ปินะลา

02 ธันวาคม 2568 09:50:30

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองบัว ตำบลปอพาน ถึง บ้านโนนเกษตร ตำบลหนองเม็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 685 เมตร หนา 0.15 เมตร (ทางเชื่อมถนนเดิม 12 ตารางเมตร) หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 3,437 ตารางเมตร ลงสู่กรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองบัว ตำบลปอพาน ถึง บ้านโนนเกษตร ตำบลหนองเม็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 685 เมตร หนา 0.15 เมตร (ทางเชื่อมถนนเดิม 12 ตารางเมตร) หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 3,437 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน



บุษรินทร์ ปินะธา
(บุษรินทร์ ปินะธา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัลยกร รุ่งแสง
(กัลยกร รุ่งแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนะพงษ์ ไผ่ตรีแพน
(รัตนะพงษ์ ไผ่ตรีแพน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุษรินทร์ ปินะธา

02 ธันวาคม 2568